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تشویق طولانی ستاره های ایران در ریو
یک نماد: سلام نظامی ملی پوشان 

والیبال

بازیکنان تیم ملی والیبال با سلام نظامی در 
لیگ ملت ها پیامی مهم را مخابره کردند.

به گزارش ورزش سه، بازیکنان تیم ملی والیبال 
ایران پیش از دیدار حساس خود مقابل اسلوونی 
لیگ ملت های ۲۰۲۵، هنگام پخش سرود  در 
احترام  انجام  با  ایران،  اسلامی  جمهوری  ملی 
نظامی، واکنشی نمادین به حملات جنایتکارانه 

رژیم صهیونیستی به خاک ایران نشان دادند. 
حضور  در  و  ریودوژانیرو  در  که  حرکت  این 
تماشاگران پرشور انجام شد، با تشویق شدید 
و طولانی مدت حاضران همراه شد و به یکی از 
ایران  برای  رقابت ها  این  به یادماندنی  لحظات 

تبدیل شد.  
حرکت نمادین ملی پوشان والیبال ایران، نه تنها 
بلکه  داشت،  رسانه ها  در  گسترده ای  بازتاب 
از  دفاع  در  تیم  این  بالای  روحیه  نشان دهنده 

عزت و اقتدار کشورمان بود.

نوشاد در سرزمین غول های 
پینگ پنگ

گفت:  میز  روی  تنیس  فدراسیون  رییس 
حضور در لیگ چین برای نوشاد عالمیان آورده 
خواهد داشت و امیدوارم تجربه جذابی برای این 

بازیکن باشد.
ایسنا  با  گفت وگو  در  علی قارداشی  مهرداد 
لیگ  در  عالمیان  نوشاد  شدن  لژیونر  درباره 
تنیس روی میز چین و حضور همزمان او در 
لیگ فرانسه بیان کرد: حضور او در لیگ چین 
با لیگ فرانسه تداخل ندارد و همین کاری است 
که امیرحسین هدایی هم انجام می دهد و در 
لیگ فرانسه حضور دارد و در لیگ آمریکا هم 
شرکت می کند. فرانسوی ها برای حضور بازیکنان 
در مسابقات لیگ حساس هستند و اگر شرکت 
نکنند جریمه می شوند اما زمانی که مسابقات 
لیگ فرانسه نباشد آنها می توانند در لیگ هر 
کشور دیگری مسابقه بدهند. فکر می کنم حدود 

دو ماه لیگ فرانسه بازی ندارد.
او ادامه داد: نوشاد عالمیان همیشه با بازیکنان 
آنها  بازی می کند و  چینی و شرق آسیا خوب 
خواستار جذب او شدند. نکته جالب این است 
از  که نوشاد رییس فعلی فدراسیون چین که 
اسطوره های پینگ پنگ این کشور است، حدود 
۱۰ سال پیش شکست داد. تاکنون تجربه حضور 
امیدوارم  و  نداشتیم  را  چین  لیگ  در  بازیکنی 

تجربه جذابی برای نوشاد باشد.
فکر  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  قارداشی 
می کند حضور در لیگ چین که مهد تنیس روی 
میز جهان است، بتواند از لحاظ فنی به نوشاد 
کمک کند؟ تاکید کرد: فکر می کنم حضور نوشاد 
در لیگ چین برای او آورده داشته باشد چون 
تنوع بازیکنان سطح بالا در لیگ چین زیاد است 
این  و  بازی می کنند  متفاوت  تکنیک های  با  و 

واقعا برای نوشاد خوب است.
رییس فدراسیون تنیس روی میز درباره اینکه 
بنیامین فرجی از حضور در مسابقات انتخابی 
تیم ملی بزرگسالان انصراف داد، تصریح کرد: 
برای بنیامین فرجی اهداف دیگری مانند گرفتن 
مدال  حتی  و  بحرین  آسیایی  بازی های  مدال 
المپیک جوانان سنگال چیده شده است. ما در 
حال حاضر در رده بزرگسالان بازیکنانی مانند 
نیما و نوشاد عالمیان، افشین نوروزی امیرحسین 
هدایی، موسوی طاهر، سهرابی و خیلی بازیکنان 
دیگر را داریم که می توانند به تیم ملی بزرگسالان 
کمک کنند. بازی های آسیایی بحرین و المپیک 
که  است  خوب  و  است  مهم  سنگال  جوانان 
این رویدادها  از  برای هر کدام  بنیامین فرجی 

سرحال و قبراق آماده شود.

کدام ورزشکاران ایران در حملات 
رژیم صهیونیستی به شهادت 

رسیدند؟

حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به ایران که 
از بامداد روز جمعه آغاز شده است تاکنون باعث 
شهادت تعدادی از چهره های ورزشی شده که در 
بین آنها مربیان و بازیکنان عضو تیم های مختلف هم 

دیده می شوند.
رژیم  مسئولان  که  حالی  در  مهر،  گزارش  به 
به  دنبال حمله  به  تاکید می کنند  اشغالگر قدس 
از  که  حملاتی  در  هستند،  ایران  نظامی  مناطق 
بامداد روز جمعه آغاز شده است، تعداد زیادی افراد 
غیرنظامی که در میان آنها زنان و کودکان هم حضور 
دارند به شهادت رسیده اند. در این میان چهره های 
ورزشی نیز که در رشته های مختلف فعالیت داشتند 
در بین شهدای حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به تهران و شهرهای مختلف کشور است که تاکنون 

اسامی تعدادی از آنها اعلام شده است.
امیرعلی امینی - تکواندو

»امیرعلی  تکواندو  فدراسیون  اعلام  براساس 
رژیم  حملات  پی  در  تکواندوکار  نوجوان  امینی« 
امینی  است.  رسیده  شهادت  به  قدس  اشغالگر 
امام  احمدپور  الاسلام  حجت  تکواندو  هنرجوی 

جماعت فدراسیون تکواندو بود.
پارسا منصور - پدل

پارسا منصور از بازیکنان پدل ایران جزو اولین 
ورزشکارانی بود که در حملات بامداد جمعه رژیم 
صهیونیستی به شهادت رسید و خبرش اعلام شد.

نیلوفر قلعه وند - مربی پیلاتس
که  ایرانی  حرفه ای  ورزشکار  وند  قلعه  نیلوفر 
سال ها به عنوان مربی پیلاتس در ایران فعالیت 
می کرد در حمله اسرائیل به مناطق غیر نظامی 

 ایران جان خود را از دست داد.
نجمه شمس - کوه نورد و دوچرخه سوار

در پی تجاوز وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی 
)زهرا(  نجمه  خرداد ۱۴۰۴،  جمعه ۲۳  بامداد  در 
شمس کوه نورد و دوچرخه سوار طبیعت و عضو 
به شهادت  تهران  کوهنوردی  باشگاه های  از  یکی 

رسید.
مهدی پولادوند - سوارکاری

مهدی پولادوند، سوارکار آینده دار کشور و عضو 
تیم استان البرز به همراه پدر، مادر و خواهر خود 
در حمله جنایت بار و غیرانسانی رژیم صهیونیستی 

به مناطق مسکونی به شهادت رسید.

فقط با دریافت پیشنهاد مناسب
پرسپولیس در نزدیکی توافق با 

اولین خارجی

اسماعیل  احتمالی  توافق  از  آک دنیز  وبسایت 
کارتال با هادردونای خبر داد.

به گزارش ورزش سه، بر اساس گزارش رسانه 
سرمربی  کارتال  اسماعیل  مانشت،  آک دنیز 
پرسپولیس، نام فلورن هادردونای، مدافع راست 
تیم آلانیااسپور را در لیست خرید تابستانی خود 
قرار داده است. این بازیکن ۲۹ ساله اهل کوزوو 
در فصل گذشته نمایش درخشانی داشت و مورد 
اعتماد کارتال قرار گرفته است. کارتال که سابقه 
با  است  امیدوار  دارد،  را  ترکیه  در سوپرلیگ  کار 
جذب هادردونای، کیفیت خط دفاعی پرسپولیس را 
افزایش دهد. گفته می شود او به تجربه و پایداری 
این بازیکن در پست دفاع راست اتکا دارد. باشگاه 
برای  نهایی  مذاکرات  زودی  به  نیز  پرسپولیس 
جذب این مدافع را انجام خواهد داد. با این حال، 
باشگاه آلانیااسپور با توجه به عملکرد فصل گذشته 
رضایت نامه  صدور  برای  بالایی  رقم  هادرجونای، 
او مدعی است  او طلب خواهد کرد، هرچند که 
قراردادی با این تیم ندارد. هادردونای در فصل ۲۵-

۲۰۲۴ با پیراهن آلانیااسپور در ۳۷ مسابقه به میدان 
رفت و موفق شد ۵ گل بزند و ۵ پاس گل نیز به 
ثبت برساند؛ آماری که توجه بسیاری از تیم ها را 
به خود جلب کرده است. وب سایت اژانس اسپور 
ترکیه هم نوشت: مدیران آلانیااسپور در حال حاضر 
پیشنهادهای دریافتی برای این بازیکن را بررسی 
می کنند و بعید نیست در صورت دریافت پیشنهاد 

مناسب، با جدایی او موافقت کنند.

به گزارش ورزش سه، زیر نظر جانی اینفانتینو که از 
سال ۲۰۱۶ ریاست فیفا را برعهده دارد، این نهاد بارها 
در تلاش بوده تا درآمدهایش را به حداکثر برساند 
و دامنه رقابت هایش را گسترش دهد. پیشنهادهایی 
مطرح شد تا جام جهانی هر دو سال یک بار برگزار 
شود که در نهایت رد شدند اما در عوض، دو طرح 
مهم با وجود انتقادات شدید تصویب شدند: افزایش 
تعداد تیم های حاضر در جام جهانی به ۴۸ تیم و 
برگزاری جام جهانی باشگاه ها که هر چهار سال یک 
بار برگزار می شود و جایگزین جام کنفدراسیون ها در 

تقویم فوتبال خواهد شد.
قرار بود اولین دوره جام جهانی باشگاه ها در سال 
ویروس  همه گیری  اما  شود،  برگزار  چین  در   ۲۰۲۱
کرونا این مسابقات را به تعویق انداخت. با آغاز این 
رقابت ها، تورنمنت سالانه ای که پیش  از این با عنوان 
جام باشگاه های جهان شناخته می شد، بار دیگر به 

نام اینترکونتینانتال شناخته می شود.
این پروژه در سال ۲۰۲۵ عملی شد و آمریکا که 
میزبان جام جهانی ملی بعدی در سال ۲۰۲۶ نیز 
خواهد بود، میزبان جام جهانی باشگاه ها شد. این 
شنبه آغاز بزرگ ترین تورنمنتی است که تیم هایی از 
تمام قاره ها را در بر می گیرد. در این دوره ۳۲ تیم 
شرکت می کنند. دیدار میان اینتر میامی و الاهلی 
مصر ساعت ۹ شب به وقت محلی در استادیوم 
هارد راک میامی آغازگر مسابقات گروه A خواهد 

بود.
شرکت کنندگان جام جهانی باشگاه ها چه تیم هایی 

هستند؟
برزیل با در اختیار داشتن ۱۴۱ بازیکن ثبت  شده و 
بیشترین تعداد تیم های حاضر در این رقابت ها در 
صدر قرار دارد. قهرمانان چهار دوره اخیر لیبرتادورس 
یعنی پالمیراس، فلامینگو، فلومیننزه و بوتافوگو به 
مصاف تیم های اروپایی و دیگر قدرت های قاره ای در 

آمریکا خواهند رفت.
فیفا سهمیه تیم ها را به این شکل تقسیم کرده 
است: اروپا )۱۲ تیم(، آمریکای جنوبی )شش تیم(، 
آمریکای شمالی، مرکزی و کارائیب )چهار تیم(، آسیا 
)چهار تیم(، آفریقا )چهار تیم(، اقیانوسیه )یک تیم( 
و یک سهمیه برای کشور میزبان. برای پر کردن این 
سهمیه ها، فیفا رده بندی  مشخصی را ایجاد کرد که 
امتیازات آن بر اساس نتایج مسابقات قاره ای از سال 
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ محاسبه شد. به این ترتیب، علاوه 
این  طریق  از  تیم ها  بعضی  قاره،  هر  قهرمانان  بر 

رده بندی به این مسابقات راه پیدا کردند.
با این حال، انتخاب بعضی تیم ها جنجال  برانگیز 
با  که  بود  میامی  اینتر  به  مربوط  مورد  اولین  شد. 
بارسلونای  دیگر ستاره های  و  حضور مسی، سوارز 
اوایل دهه ۲۰۱۰ به این مسابقات راه پیدا کرد. فیفا 
این تیم را به  عنوان بهترین تیم فصل عادی لیگ 
فوتبال آمریکا برگزید، هرچند این تیم حتی به فینال 
هم نرسید و قهرمانی به لس  آنجلس گلکسی رسید 
که سهمیه ای دریافت نکرد اما رقیب شهری اش یعنی 
لس آنجلس اف سی موفق به کسب سهمیه شد که 

آن هم با انتقاداتی همراه بود.

در ابتدا، قرار بود لئون مکزیک به  عنوان قهرمان 
کونکاکاف ۲۰۲۳ در مسابقات حاضر شود، اما این 
باشگاه متعلق به همان گروهی بود که مالک پاچوکا، 
قهرمان همین رقابت ها در سال ۲۰۲۴ است و به این 
ترتیب پاچوکا نیز به این مسابقات راه پیدا کرد. فیفا 
تصمیم گرفت با استناد به قانونی که حضور دو تیم 
با مالکیت مشترک را ممنوع می کند، لئون را حذف 
کند. این پرونده به دادگاه عالی ورزش ارجاع شد که 

تصمیم فیفا را تایید کرد.
یک  انجام  با  را  لئون  جایگزین  فیفا  نهایت،  در 
مسابقه میان نایب  قهرمان ۲۰۲۳ یعنی لس آنجلس 
اف سی و کلاب آمه ریکای مکزیک که بهترین تیم 
کرد.  انتخاب  بود  قاره ای  رده بندی  در  مکزیکی 
آلاجولنسه  تیم  نارضایتی  باعث  نیز  تصمیم  این 
مقررات  دلیل  به  بود  معتقد  که  کاستاریکا شد  از 
مسابقات که نامزدی تیم های دارای دو نماینده قاره ای 

را منع می کند، شایسته دریافت سهمیه بود.
جوایز مالی نجومی جام جهانی باشگاه ها

فیفا برای قانع کردن تیم های اروپایی به حضور در 
این رقابت ها کار دشواری داشت. مدیران، بازیکنان 
و اتحادیه بازیکنان از فشردگی بیش از حد بازی ها 
انتقاد داشتند. برای رفع این مشکل، فیفا جایزه ای 
معادل یک میلیارد دلار در نظر گرفت که میان تیم ها 
تقسیم خواهد شد و سهم عمده به اروپایی ها خواهد 

رسید.
باشگاه های اروپایی صرفاً برای حضور در مسابقات 

دلار  میلیون   ۳۸.۱۹ تا  دلار  میلیون   ۱۲.۸۱ بین 
دریافت خواهند کرد )کمترین مبلغ برای سالزبورگ 
اساس معیارهای  بر  مادرید  رئال  برای  بیشترین  و 
ورزشی و تجاری(. تیم های برزیلی هر کدام ۱۵.۲۱ 

میلیون دلار دریافت می کنند.
همچنین تیم ها برای هر پیروزی در مرحله نخست 
دو میلیون دلار و برای هر تساوی یک میلیون دلار 
دریافت خواهند کرد. صعود به یک  هشتم نهایی ۷.۵ 
میلیون دلار، به یک  چهارم نهایی ۱۳.۱۲۵ میلیون 
دلار، به نیمه  نهایی ۲۱ میلیون دلار، کسب عنوان 
نایب قهرمانی ۳۰ میلیون دلار و کسب جام قهرمانی 
۴۰ میلیون دلار جایزه تعلق می گیرد. بنابراین، در 
صورت قهرمانی یک تیم از آمریکای جنوبی، مجموع 
جوایز آن می تواند به ۱۰۲.۸۳۵ میلیون دلار برسد. 
برای تیم های اروپایی این رقم به ۱۲۵.۸۱۵ میلیون دلار 

خواهد رسید.
پخش زنده جام جهانی باشگاه ها چگونه خواهد بود؟

فیفا تنها از محل فروش حق پخش به DAZN مبلغ 
یک میلیارد دلار درآمد کسب کرد. شبکه DAZN که 
در حوزه استریمینگ فعالیت می کند، حق واگذاری 
پخش را به شبکه هایی دارد که مسابقات را به  صورت 

رایگان از تلویزیون های عمومی پخش می کنند.
برای تغییر تجربه تماشاگران در ورزشگاه و خانه، 
جام جهانی باشگاه ها دارای ویژگی های جدید داوری 
استفاده  بدنی  دوربین های  از  داوران  بود.  خواهد 
می کنند که تصاویر آنها در جریان پخش نمایش 

داده می شود. تصمیمات کمک داور ویدیویی مثل 
سری آ برزیل روی نمایشگرهای بزرگ ورزشگاه نشان 
داده خواهد شد. فناوری نیمه  خودکار آفساید نیز در 

این مسابقات به کار گرفته خواهد شد.
فرمت برگزاری و ورزشگاه های جام جهانی باشگاه ها 

را بشناسید
۳۲ تیم در قالب هشت گروه تقسیم شده اند که 
مشابه موفق ترین فرمت جام جهانی است. دو تیم 
اول هر گروه به مرحله یک  هشتم صعود می کنند و 
از آنجا به بعد بازی ها به صورت تک  بازی حذفی تا 
فینال ادامه پیدا می کند، دیداری که برای ۱۳ ژوئیه 
در ایست رادرفورد نیوجرسی در ورزشگاه مت  لایف 

برنامه  ریزی شده است.
این  میزبان  ورزشگاه   ۱۲ و  شهر   ۱۱ مجموع،  در 
مسابقات خواهند بود که اغلب در سواحل شرقی 
آمریکا قرار دارند. تنها سیاتل )واشینگتن( و پاسادنا 
)کالیفرنیا( در سوی مقابل نقشه قرار دارند. اورلاندو 
)فلوریدا( تنها شهری است که دو ورزشگاه )کمپینگ 
ورلد و اینتر اند کو( را در اختیار دارد. تمام زمین ها 
مطابق با استانداردهای فیفا به ابعاد ۱۰۵ در ۶۸ متر و 

با چمن طبیعی آماده شده اند.
فیفا برای فروش بلیت مسابقات کم  اهمیت تر با 
دشواری هایی مواجه شده و ناچار به کاهش قابل 
توجه قیمت ها شده است تا بعضی از ورزشگاه ها را 
پر کند. انتظار می رود میانگین ظرفیت اشغال  شده 

ورزشگاه ها حدود ۵۰ درصد باشد.

انتخابی  بازی های  لیگ،  مسابقات  شد؛  تمام  همه چیز 
جام جهانی و حتی صبر و حوصله مردم. اما همچنان خبری از 
اعلام رای پرونده علیرضا بیرانوند نیست. فدراسیون فوتبال در 

این ماجرا، پیامی غیرمستقیم علیه افکارعمومی منتشر کرد.
پس از بررسی های صورت گرفته توسط کمیته تعیین وضعیت 
و رای بحث برانگیز این کمیته، انتظار می رفت رسیدگی به پرونده 
طولانی  ولی  نباشد  زمانبر  چندان  استیناف  کمیته  در  بیرانوند 
شدن این مهم باعث شد شایعات و شائبه هایی علیه فدراسیون 

فوتبال مطرح شود.
به تابناک، لیگ برتر بیست وچهارم آغاز شد و به پایان رسید، 
تراکتور قهرمان شد، تیم ملی بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
و  سرگذاشت  پشت  را  آمریکا  متحده  ایالات  و  مکزیک  کانادا، 
صعود زودهنگام به جام جهانی را جشن گرفت، علیرضا بیرانوند 
باشگاهی  بازی های  در  کره شمالی(  با  دیدار  )منهای  بی وقفه 
و بعضا  تکرار کلین شیت شد  به  به میدان رفت، موفق  و ملی 
در  خورد،  بچه گانه«  »گل  قلعه نویی  به زعم  و  عجیب  گل های 

آزمون دکترای فیزیولوژی شرکت کرد و قبول شد، حالا هم حدود 
یک ماه از اتمام لیگ برتر سپری شده، اما همچنان رای یکی از 
مهم ترین و جنجالی ترین پرونده های سال های اخیر فوتبال ایران 

اعلام نشده است.
البته که نوشتن از این موضوع چندان محلی از اعراب ندارد و 
دیگر کمتر کسی هست که حوصله ای برای خواندن و پیگیری 
داشته باشد، اما این چند خط صرفا در راستای »علیه فراموشی« 
است و برای این که به مسئولان فدراسیون فوتبال و ارکان قضایی 
آن از جمله کمیته استیناف این پیام منتقل شود که نه  رسانه ها 
عیان  آنقدر  چیزها  بعضی  ولی  مردم،  نه  و  فراموشکار هستند 
افکار عمومی ترجیح  اعتبار ساقط می شود که گاهی  از  است و 
می دهد با بی تفاوتی نسبت به آن، اعتراض و نارضایتی خود را 

نشان دهد.
متاسفانه فدراسیون فوتبال )حداقل در این پرونده خاص( ثابت 
کرد که نه تنها برخلاف وعده ها و ادعاها در اتاق شیشه ای قرار 
سمت هایشان  واسطه  به  که  انگشت شمار  عده ای  بلکه  ندارد، 
دارای قدرت هستند، بعضا با تصمیمات نابخردانه بر ابهامات، 
حواشی و شائبه ها می افزایند. در هر حال آنچه از ظاهر قضیه 
و  عواقب  به  بی اعتنا  فوتبال  فدراسیون  اینکه  است  مشخص 
تبعاتی که می تواند داشته باشد، تعمدا شریان های شفافیت را 

مسدود کرد.
توصیه و فشار نهادهای بیرونی؟ درنظر گرفتن شرایط تیم ملی 
که درگیر مسابقات انتخابی جام جهانی بود؟ مدارا با تراکتور به 
مهم  چندان  دیگر  حالا  زنوزی؟  مصاحبه های  و  تهدیدها  دلیل 
پرونده  این  نهایی  رای  اعلام  بهانه،  و  دلیل  با کدام  که  نیست 
به تعویق افتاد و هنوز هم اعلام نشده است. مهم این است که 
در گام اول، کمیته تعیین وضعیت، وظیفه داشت که پرونده 
را مشمول گذر زمان کند و پس از اعلام رایی عجیب که صدای 
کارشناسان حقوقی فوتبال را هم درآورد، این وظیفه به کمیته 

استیناف محول شد.
بخش عجیب تر ماجرا جایی است که مصاحبه مهدی دادرس را 
به یاد بیاوریم. این عضو کمیته استیناف مدعی شد که رای پرونده 
اما فدراسیون فوتبال  اردیبهشت ماه صادر شده  اواسط  بیرانوند 
پرونده  رای  بر صدور  تاکید  او ضمن  است.  نکرده  اعلام  را  آن 
قوانین  و  استیناف، صراحتا گفت: »طبق دستور  کمیته  توسط 
جدید به ما گفتند چیزی نگویید تا فدراسیون اعلام کند. ما تابع 
آنها هستیم.« البته فدراسیون فوتبال بلافاصله موضع گرفت و به 
افشاگری دادرس، واکنش نشان داد. فدراسیون اطلاعیه ای صادر 
کرد و در بخشی از آن نوشت: »از اعضای ارکان قضایی انتظار 
امکان  که  مطالبی  طرح  از  رسانه ای،  اظهارنظر های  در  می رود 
ایجاد شبهه نسبت به استقلال و سلامت دستگاه قضایی فوتبال 
دارد، خودداری کنند.« به هر حال، مهدی تاج بارها تاکید کرده 

که ارکان قضایی فدراسیون فوتبال، مستقل هستند.
اگر اینطور فرض کنیم که هیچکدام از طرفین پرونده شکایت 
بیرانوند به دلیل فسخ غیرقانونی  از علیرضا  باشگاه پرسپولیس 
متحمل  بازیکن،  اغوای  اتهام  به  تراکتور  باشگاه  از  شکایت  و 
شکستی در این پرونده نشدند اما بی تردید فدراسیون فوتبال و 
ارکان آن همچون کمیته تعیین وضعیت و کمیته استیناف، بازنده 
اصلی و بزرگ این ماجرای کشِدار، مبهم و پر از ایراد هستند؛ یک 

بازنده تاریخی!
در  را  خودتان  که  است  این  تصورتان  شاید  مسئول!  آقایان 
مواجهه با تمام انتقادات رسانه ها و اعتراضات هواداران، اصطلاحا 
به آن راه زده اید اما این پرونده و تمام شائبه های پیرامون آن، 
چیزی جز بدنامی و رسوایی برای تان به یادگار نخواهد گذاشت. 
بعضی موارد در صفحات سیاه تاریخ فوتبال برای همیشه باقی 
می مانند و هیچگاه پاک نمی شوند؛ مثل بلایی که با مربی بلژیکی 
به فوتبال مان نازل شد و بعدها »ویلموتس گیت« نام گرفت یا 

مثل همین پرونده دروازه بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران.

هر چیزی که باید از جام جهانی باشگاه ها بدانید

آغاز بزرگترین رقابت باشگاهی تاریخ!
جام جهانی باشگاه ها امروز با سرمایه گذاری چند صد میلیون دلاری، حواشی و سلطه برزیلی آغاز می شود.

بازنده تاریخی!فدراسیون فوتبال و مضحکه رای بیرانوند

قرار بود اولین 
دوره جام جهانی 
باشگاه ها در سال 

2021 در چین 
برگزار شود، 

اما همه گیری 
ویروس کرونا این 

مسابقات را به 
تعویق انداخت. با 
آغاز این رقابت ها، 

تورنمنت 
سالانه ای که 
پیش  از این 

با عنوان جام 
باشگاه های جهان 
شناخته می شد، 

بار دیگر به نام 
اینترکونتینانتال 
شناخته می شود

کاینات

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۲۰۰۴۸۳۷ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۱۴ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی خانــم لیــا پورجعفــری مقدم به شــماره 
شناســنامه ۳۶۹ کدملــی ۲۶۴۸۷۵۲۲۹۳ فرزنــد گل در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۴۱۰ متــر مربــع در قســمتی از پــاک ۱۰ فرعــی از 
۲ اصلــی بخــش ۷ گیــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی ۱۸۲ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا 
جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیت بنــام متقاضــی اعتراض 
داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهی تقدیــم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
م الف ۲۱۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۰۳.۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۴.۰۸ 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی 2۱4۱ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460320001018137هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/دانشگاه 
علوم پزشکی فرزند  به شماره شناسنامه صادره از در یک باب خانه بهداشت 
به مساحت 707.75متر مربع  پلاک فرعی 25 از 159اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک * اصلی قطعه 4 واقع در بخش 16خریداری از مالک رسمی اقای/
خانم........... محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/10          تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/25

حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460320001000018هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/دانشگاه 
علوم پزشکی فرزند  به شماره شناسنامه صادره از در یک باب خانه بهداشت 
به مساحت 404.04متر مربع  پلاک فرعی 16 از 176اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک * اصلی قطعه 9 واقع در بخش 7خریداری از مالک رسمی اقای/
خانم........... محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/10            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/25

حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460320001000012هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/دانشگاه 
علوم پزشکی فرزند  به شماره شناسنامه صادره از بویراحمد در یک باب 
خانه بهداشت به مساحت 162.34متر مربع  پلاک فرعی 1 از 189اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 4 واقع در بخش 16خریداری از مالک 
رسمی اقای/خانم........... محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/3/10           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/3/25

حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک

برگ سبز خودروی سواری وانت دوکابین سیستم فوتون متعلق به آقای 
فرزاد محمدیان جدول قدم  به شماره موتور: 4G20T15P001539و شماره 
تیپ:     روغنی   خودرو:سفید  رنگ   NAB375848PA00222:شاسی
BJ2037Y3MVV _9A مدل: 1402به شماره انتظامی : »49 ایران 497 د 
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